

Formand Henrik Larsen bød velkommen til grundejerforeningens ordinære generalforsamling.

## Referat fra generalforsamlingen

### 1. Valg af dirigent (og stemmetællere)

Bestyrelsen foreslog valg af advokat Gorm Beck, Advokaterne Hestetorvet i Roskilde, som blev valgt. Advokat Gorm Beck startede med at konstatere, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet i.h.t. vedtægterne. 29 stammeberettigede grundejere var til stede og der var modtaget 1 fuldmagt.

Henrik Nielsen, Kærrøjel 1 og Flemming Koue, Rugbjerg 20 blev valgt som stemmetællere.

### 2. Bestyrelsens beretning

Der henvises til den udsendte "Vandposten" november 2014.

Formand Henrik Larsen indledte med at præsentere bestyrelsen, hvorefter han kom med supplerende og uddybende bemærkninger til beretningen.

Der er et godt og konstruktivt samarbejde i bestyrelsen.

Der har været nogle hegnssager i det forløbende år og disse har fyldt en del. Efter dialog med de pågældende grundejere er de fleste sager blevet løst. Pt er der en verserende sag hos Greve Kommune, og der kommer fortsat en del henvendelser vedrørende opsætning af hegn.

På mange af stierne i grundejerforeningen er asfalten ikke i god stand. Der er derfor entreret med en rådgiver, der skal give et bud på dels hvor længe asfalten kan holde samt et bud på, hvad det vil koste at få pålagt ny asfalt.

Græsklipning på stamevejene har ikke været god i år. Vej og Park har en anden holdning til græshøjde, så det endte med at grundejerforeningen selv betalte for en klipning.

Der er en del hushandler i grundejerforeningen, blandet andet trækker vores legepladser og grønne områder i forbindelse med slag.

Pt er der mere ro i Askerød og Greve Nord, der har været en længere periode, hvor der har været roligt. Der har været en positiv dialog med Greve nord, Politiet og Greve Kommune.

Antallet af indbrud i grundejerforeningen er faldet, også mere end i Greve Kommune, hvilket er positivt. I de første tre kvartaler har der været 4 indbrud og 4 indbrudsforsøg.

Jarl Andersen, Brydholm 41, spurgte om årsagen til faldet i indbrud skyldtes politiet, vagtordningen eller ?

Formand Henrik Larsen gav sit bud herpå – og Steen Skovgård, Kærrøjel 8, oplyste der var flere årsager hertil. Politiet har sigtet og fængslet flere, borgerne er blevet mere opmærksom, bedre sikring af egne hus samt vagt selskabet er nogle af faktorerne. Opfordre til, at man ringer til politiet hvis man registrerer mistænkelig adfærd og/eller biler.

Flemming Koue, Rugbjerg 20, fandt det glædeligt med det lave tal og spurgte hvordan statistikken så ud for Eriksminde kvarteret.

Steen Skovgård, Kærrøjel 8, svarede at det vidste han ikke. Havde kun set på tallene for Greve Kommune samlet samt for grundejerforeningen.

